NDD12S55-P1, NDD12S55-C1 DC-DC 电源模块
技术手册
发布日期 2022-06-10
前言
概述
本文档详细的描述了功率模块（NDD12S55-P1）和控制模块（NDD12S55-C1）的电
气规格、推荐电路、引脚描述和应用、二次组装和存储要求等。
本文图片仅供参考，具体结构以实物为准。

大可搭配16个并联的功率模块，其最大输出电
流800A，输出电压范围为0.5V DC~1.2V DC。
型号说明 应用
；
1 — 非隔离数字3D POL电源模块
2 — 输入电压：12V DC
3 — 单路输出
4 — 单路输出电流：55A
5 — 扩展码
● 工业设备
NDD12S55-P1, NDD12S55-C1 DC-DC 电源模块
技术手册 2 产品概述
2022-06-10 4
3 电气特性
3.1 绝对最大额定值
项目 最小值 典型值 最大值 单位 说明
输入电压
● 连续电压（工作）
● 瞬态电压（100ms）
-
-
-
-
-
-
-
16
18
-
V DC
V DC
当输入电压为14V DC~16V DC时，
并非所有特性参数满足规格要求。
瞬态输入电压≤18V DC且持续时间
≤100ms，电源模块允许复位。
工作环境温度（TA） –40 - 85 ℃ -
存储温度 –40 - 125 ℃ -
工作湿度 5% - 95% RH 无凝露
海拔 –60 - 5000 m 在1800m~5000m环境下高温降
额，海拔高度每升高220m，最高
工作温度降低1℃。
说明
在绝对最大额定值或者超过绝对最大额定值使用模块可能会对模块造成永久性损坏。
3.2 输入特性
TA=25℃，Vin=12V DC，Vout=1V DC，除非另有说明。
项目 最小值 典型值 最大值 单位 说明
工作输入电压 9 12 14 V DC -
NDD12S55-P1, NDD12S55-C1 DC-DC 电源模块
技术手册 3 电气特性
2022-06-10 5
项目 最小值 典型值 最大值 单位 说明
最大输入电流 - - Nx10 A Vin=9V DC，
N=6/8/10/12/14/16（功率
模块数量）
辅助源最大输入电流 - - 0.2+0.1x
N
A N=6/8/10/12/14/16（功率
模块数量）
空载损耗 - - 6 W TA=25℃，Vin=12V DC，